

付録5 2023年に改正した調査銘柄の新旧対照表

銘柄符号	品目	品目区分	新銘柄	旧銘柄	単位	改正月
9661	化粧水(カウンスリングを除く。)	b	セルフ化粧品, ポリ容器入り(200mL入り), 「アクアレーベル プライティングケア ローション」又は「フレッシュル ローション(ホワイト)N」	セルフ化粧品, ポリ容器入り(200mL入り), 「アクアレーベル ホワイトケア ローション」又は「フレッシュル ローション(ホワイト)N」	1本	5月
4431	台所用洗剤	a	合成洗剤, 液体, 詰め替え用, <u>ポリ容器入り(370mL入り)</u> , 「キュキュット」	合成洗剤, 液体, 詰め替え用, <u>ポリ容器入り(385mL入り)</u> , 「キュキュット」	1本	10月